KangupaumoHa nucta Cyn Ha uectam
O6BuHUTEN

Cyp Ha uecTa

1. OapuHKa foprMeBa ALKoBa

O6BUuHUTEN

1. EneHa Pucto flnMoBCcKa
2. Mapwuja Bene lNeTpoBcka

Lista e kandidatéve Gjykata e Nderit
dhe Prokuroria

Gjykata e Nderit
1. Darinka Gjorgieva Ackova

Prokuror

1. Elena Risto Dimovska
2. Marija Vele Petrovska



